

**2-1-4 Telecomunicatii si
semnalizare (TS)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

Valoarea de deviz 120 266,27 lei

Intocmit in prețuri curente 30.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de montaj SCS				
1	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	56,0000	816,00 764,00	45 696,00 42 784,00
2	2 Pret de piata	Teava 125H 32 mm x 3 m PVC alb (Трубка 125 H 32мм x 3м ПВХ)	buc	56,0000	35,00 0,00	1 960,00 0,00
3	3 Pret de piata	Clipsa pentru teava/tub gofrat 32 mm PVC (Клипса для трубы 32 мм ПВХ)	buc	350,0000	2,00 0,00	700,00 0,00
4	4 Pret de piata	Mufa PVC DN32 (Муфта соединительная DN 32 для трубы ПВХ)	buc	17,0000	2,50 0,00	42,50 0,00
5	5 Pret de piata	Cot dn 32x90 (Угольник диаметр 32 x 90 градусов)	buc	27,0000	6,00 0,00	162,00 0,00
6	6 Pret de piata	Diblu si surub SMK 6x40 (Шаруп с дюбелем SMK 6x40)	buc	350,0000	1,00 0,00	350,00 0,00
7	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (Instalarea trapa de podea)	buc	9,0000	40,00 40,00	360,00 360,00
		<i>Total</i>	lei			49 270,50
		<i>Asigurari medicale si sociale</i>	24 %			10 354,56
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			225,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				59 850,08
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			32 789,44
		<i>Total</i>				92 639,52
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			5 558,37
		<i>Total</i>				98 197,89
		Total 1. Lucrari de montaj SCS Inclusiv salariu				98 197,89 43 144,00
		2. 2. Utilaj				
8	8 Pret de piata	Box trapa de podea 50x50	buc	4,0000	250,00 0,00	1 000,00 0,00
9	9 Pret de piata	Box trapa de podea 40x40	buc	5,0000	200,00 0,00	1 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 000,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			24,00
		Total 2. Utilaj Inclusiv salariu				2 024,00

		Total	lei	100 221,89
		TVA	20 %	20 044,38
		Total deviz: Inclusiv salariu		120 266,27 43 144,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**2-1-4 Telecomunicatii si
semnalizare (TS)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4

Valoarea de deviz 120 266,27 lei

Intocmit in prețuri curente 22.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 078,6000	40,00	43 144,00
		Total manopera				43 144,00

Materiale:

1.	25232	Cot dn 32x90 (Угольник диаметр 32 x 90 градусов)	buc	27,0000	6,00	162,00
2.	28092	Mufa PVC DN32 (Муфта соединительная DN 32 для трубы ПВХ)	buc	17,0000	2,50	42,50
3.	5309001	Teava 125H 32 mm x 3 m PVC alb (Трубка 125 H 32мм x 3м ПВХ)	buc	56,0000	35,00	1 960,00
4.	860.1332G	Clipsa pentru teava/tub gofrat 32 mm PVC (Клипса для трубы 32 мм ПВХ)	buc	350,0000	2,00	700,00
5.	D4040	Trapa de podea 400x400 (Люк напольный (ревизионный) 400x400)	h-om.	5,0000	200,00	1 000,00
6.	D5050	Trapa de revizie 500x500 (Люк напольный (ревизионный) 500x500)	buc	4,0000	250,00	1 000,00
7.	Surdib 6x40	Diblu si surub SMK 6x40 (Шаруп с дюбелем SMK 6x40)	buc	350,0000	1,00	350,00
		Total materiale de construcții				5 214,50

Utilaje de construcții:

1.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	58,2400	50,00	2 912,00
		Total utilaje de construcții				2 912,00

Total	lei	100 221,89
TVA	20 %	20 044,38

Total deviz: 120 266,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect 2-1-4 Telecomunicatii si semnalizare (TS Investitor)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de montaj SCS				
1	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			816,00 764,00
	1	Muncitor	h-om	19,1000	40,00	764,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	50,00	52,00
		<i>Total</i>	lei			45 696,00
2	2 Pret de piata	Teava 125H 32 mm x 3 m PVC alb (Трубка 125 H 32мм x 3м ПВХ)	buc			35,00 0,00
	5309001	Teava 125H 32 mm x 3 m PVC alb (Трубка 125 H 32мм x 3м ПВХ)	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			1 960,00
3	3 Pret de piata	Clipsa pentru teava/tub gofrat 32 mm PVC (Клипса для трубы 32 мм ПВХ)	buc			2,00 0,00
	860.1332G	Clipsa pentru teava/tub gofrat 32 mm PVC (Клипса для трубы 32 мм ПВХ)	buc	1,0000	2,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			700,00
4	4 Pret de piata	Mufa PVC DN32 (Муфта соединительная DN 32 для трубы ПВХ)	buc			2,50 0,00
	28092	Mufa PVC DN32 (Муфта соединительная DN 32 для трубы ПВХ)	buc	1,0000	2,50	2,50
		<i>Total</i>	lei			42,50
5	5 Pret de piata	Cot dn 32x90 (Угольник диаметр 32 x 90 градусов)	buc			6,00 0,00
	25232	Cot dn 32x90 (Угольник диаметр 32 x 90 градусов)	buc	1,0000	6,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			162,00
6	6 Pret de piata	Diblu si surub SMK 6x40 (Шаруп с дюбелем SMK 6x40)	buc			1,00 0,00
	Surdib 6x40	Diblu si surub SMK 6x40 (Шаруп с дюбелем SMK 6x40)	buc	1,0000	1,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			350,00
7	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (Instalarea trapa de podea)	buc			40,00 40,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			360,00
		2. 2. Utilaj				
8	8 Pret de piata	Box trapa de podea 50x50	buc			250,00 0,00
	D5050	Trapa de revizie 500x500 (Люк напольный (	buc	1,0000	250,00	250,00

1	2	3	4	5	6	7
		ревизионный) 500x500)				
		Total	lei			1 000,00
9	9 Pret de piata	Box trapa de podea 40x40	buc			200,00
						0,00
	D4040	Трапа de podea 400x400 (Люк напольный (ревизионный) 400x400)	h-om.	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			1 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.